no

no

ondes qd no loquebat de aqua mali sed
 spual. et ho e qd dicitur Prodit iher et dixit
ei ois em q bib ex aqua hac. s3z mali de
qua tu intelligis. sicut iterz qd no sedat
sicm n ad tpe qz ar bib ex aq qua ego
dabo ei. i gra spūs scti. no sicut tetrū
 Sed con hor vi. id est p p m. qui bibit
 me adhuc sicut. ubi loqz de aqua sapie.
 Dicit q sitis vno actu. p desiderio aliq
 rei. et sic ois res t p alis adeptā magis gnat
 sitim q tollat qz cupiditate augmetat.
 sicut aqua torpals qd no h3z effem nisi
 ad tpe oportz igit qd alia aqua nio su
 mat ad sedand sitim et sic fit mērupco
 alio actu. sitis p desiderio eiusd rei habi
 te. ad hndū eā pfecti9 2^o hntes deū per
 grām sicut. et hoc mō loqz illa auctas
 eest allegata. 3^o actu. sitis p exclusioe
 fastidij a delctōe hnta 2^o hnt dicit deū
 sitire. Cū g d h. no sicut tetrū. mē
 de sit pō dca. qz hnt grām nō desideat
 aliq qd nō heat sed desideat deū que habz.
 hnt pfecti9 Si aqua qua ego dabo 2^o
 qz p grām scti scti mltitat mēte q e origo
 grē faciens hoīem salve m vitā et nā
 sile em e q aqua tm asende pē qru
 dicit et ideo scti grā a deo m nos deuat
 deo p ipām aīā ad deū cleuat qz p ipām
 rōpōs dīne nē efficit. ut dicit 2^a petri.
 magna et piosa dona donauit vobis
 ut p hō efficiam qz dīne nē Dicit
ei mlier dñe da m hāc aquā. qz nō em
ad plēnū nō intelliget. vlt p p m tū audies
hūz aq bonitate pcept eā. et scti tām
ut nō sīnā neqz venā hūc haurire aquā
liberer a sīt ardore. et labōe vemedi
hūc hauriedī et depozīndī. Dicit ei ihus
 qz nō potēat cape. xpi. vba Deo qm
 pcedit ad signa Et didit m duas qz pō
 mstruit eā p reuelatōem secreti 2^o p
 solucōem dubij. Abi dixit ei mlier. Bene
 tū at istud eā qz mlier adulte p tene
 bat q tū e debat ab oib9 hoib9 loci illi9
 eē marit9 ei9. et ideo p hō qz pōp hō sctū
 mlieri dixit. ondit se sctie pcta occulta
 et hō e qd dicit Dicit ei ihus. Vade et voca
vnu tuū. s3z putatū. et ven hūc. et
nō dixit ihes9 ad hō ut illa mlier eū ad

ducet sed ut ex rñsione ei9 genit9 ipām ar
 guet sctū reuelando. vnde se. Prodit mlier
et dixit nō hō vnu. et sub. Cūqz em vno9
hūz lēgitiōs et hūc que hō nō e tuus con
pm vntatē. Deo scti. hoc vē dixisti qd id
qd alias smpōsi eū eē vnu tuū mēdaciū
e Dixit ei mlier. hūc qm istruat eā per
 solucōem dubij Et didit m duas qz pō pō
 ip9 xpi mstructō 2^o mlieris rñsio. Ibi
Dicit ei mlier scti. Cūca pām pte scti
 qz mlier pcepit eū eē ppham ex hō qz ei9
 sctū cognoueat. Ideo quat se ad mērogāz
 eū de quod dubio qd mē iudeos et samai
 tanos vtebat. Et id didit m duas qz pō
 pōmē mlieris mērogatō 2^o xpi rñsio. Ibi
Dicit ei ihus. Cū p m scti qz iudei reuētēs
 de captiuitē babilonica noluerit samaitanos
 associāe m edificatōe templi ut hēt. i. e. fore
 m. et ideo fecerit sibi locū adoratōis dīne
 m mōte garizim ut dicit aliqui. Iosephus
 aut assignat aliā rōem dices qz quidā iu
 deus noīe manasses. accepit filiū p m pte
 samaitanor9 et qz apud iudeos sīmū scti
 dōcū eā. valde hōrificiū rogauit pōruū
 sibi ut edificatē tēplū m garizim. ut ibi
 sacerdotio fugēt ut hō xpi antiquitatē. Samai
 tanū igit dicit qz hōc loc9 dicit magis genit
 orō. qz tēplū iherosolimitā. Iudei ut scti
 dicitur. Et id eant rōes ad vtrāqz pte. et
 id mtr voluit audire et hōc sūa scti et hō
 e qd dicit Dicit ei mtr. dñe vides p effem s
p reuelatōe scti. qz pphā es tū. istruē ego
me de loco vobis dicit. Et arguit qz loc9 ille
fit genit9 p hō qz antiqui p m ibi adorauerit
qz filij scti iherosolimitā p m scti m illo lo
ro bndixerit deū. ut hō dicit. 2^a. Dicit Ja
rob p riartha. et filij ei9 hūc illū locū man
seruit ut dem e scti. et id in illo loco orōes
et sacrificia fecerit. qz an tēplū edificatō. Iudei
m mōtib9 adorauerit et sacrificauerit. ut de
Abrahā gen. 29. et de iacob. 3 reg. 3. et m
mtris alijs. Et id p babilē. qz iacob et filij
ei9 m mōte garizim adorauerit. Et hō e
qd dicit hūc p m mtr m mōte hōc adorauerit
adorauerit em samaitani p m veteris testi
p m scti. qz receperit qnqz libros moysi
et m pte eiat iudei ut dem e. Et vol